
СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

Број 08 година �LIV

11.05 2018 година 

Бр. 152
Врзоснова  на член 50, став 1, точка 9 

о д З а к о н о т з а л о к а л н а т а с а м о у п р а в а
(„Службен.весник на Република Македонија“ 
бр.5/02), член19-астав 3и член 23 од Законотза 
јавнитепретпријатија („Службен.весник на 
Република Македонија“ бр.38/96 .... 64/18), 

Градоначалникот на Општина Велес на 
ден  11.05.2018 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на Директор на Јавното комунално 

претпријатие  „ДЕРВЕН“ Велес

1.За Директор на Јавното комунално
претпријатие „Дервен“ Велес  се избира:

- Ѓорѓи Стојанов од Велес - дипломиран
економист.

2. Директорот својата функција ќе ја
извршува за време од 4 години од денот на 
избирањето.

3.Ова Решение стапува во сила со денот
на донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 08-2076/6
11.05.2018 година
В е л е с 

           Градоначалник
на Општина Велес,

Аце Коцевски с.р.

Бр. 153
Врзоснова  на член 50, став 1, точка 9 

о д З а к о н о т з а л о к а л н а т а с а м о у п р а в а
(„Службен.весник на Република Македонија“ 
бр.5/02), член19-астав 3и член 23 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен.весник на 
Република Македонија“ бр.38/96 .... 64/18), 

Градоначалникот на Општина Велес на 
ден  10.05.2018 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на директор 

на Јавното претпријатие за стопанисување 
со спортски објекти  „ПАРК-СПОРТ“ Велес

1.За директор на Јавното претпријатие за
стопанисување со спортски објекти „ПАРК-
СПОРТ“ Велес
 се избира:

- Златко Гуцев дипл. проф. по физичка
култура од Велес.

2. Директорот својата функција ќе ја
извршува за време од 4 години од денот на 
избирањето.

3.Ова Решение стапува во сила со денот
на донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 08-2077/6
10.05.2018 година
В е л е с

Градоначалник
на Општина Велес,

Аце Коцевски с.р



Р Е Ш Е Н И Е за избор на Директор на Јавното комунално 
претпријатие  „ДЕРВЕН“ Велес

Р Е Ш Е Н И Еза избор на директор на Јавното претпријатие 
за стопанисување со спортски објекти  „ПАРК-СПОРТ“ 
Велес
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00
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